

Ändring av antalet aktier och röster i Thule Group AB (publ)

Majoriteten av Thule Groups teckningsoptions serie 2020/2023 har utnyttjats och detta har inneburit att antalet aktier och röster i bolaget har ökat med 1 052 606 under juni 2023. Detta pressmeddelande ersätter tidigare pressmeddelande denna dag om ändrat antal aktier och röster, då det tillkommit ytterligare aktier under dagen, på grund av utnyttjande av teckningsoptioner.

Per den 30 juni 2023 uppgår det totala antalet aktier och röster i Thule Group AB (publ) till 105 615 042.

Kontakter

Fredrik Erlandsson SVP Communications och Investor Relations

Tel: 070 309 00 21

E-mail: fredrik.erlandsson@thule.com

Om Thule Group

Thule Group är ett globalt sport- och fritidsföretag. Vi erbjuder produkter av hög kvalitet, med smarta funktioner och hållbar design som gör det lätt för människor världen över att leva ett aktivt liv. Under mottot *Active Life, Simplified.* och med ett fokus på konsumentdriven innovation och ett långsiktigt hållbarhetsperspektiv utvecklar, tillverkar och marknadsför vi produkter inom produktkategorierna **Sport&Cargo Carriers** (t.ex. takräcken, takboxar, hållare för cykel-, vatten- och vintersporter, taktält som monteras på bil), **Juvenile & Pet Products** (t.ex. barnvagnar, cykelvagnar, cykelbarnstolar), **RV Products** (t.ex. markiser, cykelhållare och tält för husbilar och husvagnar) och **Packs, Bags & Luggage** (t.ex. vandringstryggsäckar, resväskor och kameraväskor).

Thule Group har cirka 2 600 anställda vid 9 produktionsanläggningar och 35 försäljningskontor över hela världen. Produkterna säljs på 138 marknader och försäljningen under 2022 uppgick till 10,1 miljarder kronor.

www.thulegroup.com

Denna information är sådan information som Thule Group är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2023-06-30 16:45 CEST.

Bifogade filer

[Ändring av antalet aktier och röster i Thule Group AB \(publ\)](#)